

Activatum A/S
CVR-nr. 27142818
Christiansholmsvej Tværvej 8
2930 Klampenborg

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.06.2016

Dirigent



Navn: Birgitte Skadhede Nielsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2015/16 | 9 |
| Balance pr. 30.04.2016 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015/16 | 12 |
| Noter | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Activatum A/S
Christiansholmsvej Tværvej 8
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 27142818
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Bestyrelse

Tommy Nielsen
Claus Jørgen Schou
Birgitte Skadhede Nielsen

Direktion

Birgitte Skadhede Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel, yde konsulentbistand, og uddannelsesservice samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 34 t.kr., hvilket bestyrelsen vurderer som forventet. Balancen udviser en aktivsum på 2.503 t.kr. og en egenkapital på 1.339 t.kr.

Forventet udvikling

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

| | <u>Note</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>t.kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|--------------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.841.072 | 1.000 |
| Personaleomkostninger | 1 | (1.757.099) | (894) |
| Driftsresultat | | 83.973 | 106 |
| Andre finansielle indtægter | | 31.245 | 14 |
| Andre finansielle omkostninger | | (64.635) | (42) |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | 50.583 | 78 |
| Skat af ordinært resultat | 2 | (16.654) | (25) |
| Årets resultat | | 33.929 | 53 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen | | 50.600 | 50 |
| Overført resultat | | (16.671) | 3 |
| | | 33.929 | 53 |

Balance pr. 30.04.2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 t.kr.</u> |
|---|-------------|------------------------|--------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | 0 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 42.104 | 1 |
| Udskudt skat | | 0 | 2 |
| Finansielle anlægsaktiver | 4 | 42.104 | 3 |
| Anlægsaktiver | | 42.104 | 3 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 299.994 | 75 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 37.676 | 100 |
| Andre tilgodehavender | | 19.896 | 23 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 0 | 64 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 62.703 | 0 |
| Tilgodehavender | | 420.269 | 262 |
| Likvide beholdninger | | 2.040.601 | 1.452 |
| Omsætningsaktiver | | 2.460.870 | 1.714 |
| Aktiver | | 2.502.974 | 1.717 |

Balance pr. 30.04.2016

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 t.kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | 5 | 500.000 | 500 |
| Overført overskud eller underskud | | 788.826 | 805 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 50.600 | 50 |
| Egenkapital | | <u>1.339.426</u> | <u>1.355</u> |
| | | | |
| Skyldig selskabsskat | | 8.212 | 6 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | <u>8.212</u> | <u>6</u> |
| | | | |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 116.704 | 30 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 154.040 | 215 |
| Anden gæld | | 884.592 | 111 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.155.336</u> | <u>356</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>1.163.548</u> | <u>362</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>2.502.974</u> | <u>1.717</u> |
| | | | |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 6 | | |
| Ejerforhold | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller under- skud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 500.000 | 805.497 | 50.000 | 1.355.497 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (50.000) | (50.000) |
| Årets resultat | 0 | (16.671) | 50.600 | 33.929 |
| Egenkapital ultimo | 500.000 | 788.826 | 50.600 | 1.339.426 |

Noter

| | 2015/16 kr. | 2014/15 t.kr. |
|---------------------------------------|-----------------------------------|---|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Gager og løn | 1.348.901 | 588 |
| Pensioner | 388.000 | 288 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.296 | 3 |
| Andre personalemkostninger | 16.902 | 15 |
| | <u>1.757.099</u> | <u>894</u> |
| | | |
| | 2015/16 kr. | 2014/15 t.kr. |
| 2. Skat af ordinært resultat | | |
| Aktuel skat | 14.212 | 6 |
| Ændring af udskudt skat | 2.442 | 19 |
| | <u>16.654</u> | <u>25</u> |
| | | |
| | | Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr. |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 115.173 |
| Kostpris ultimo | | <u>115.173</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | | (115.173) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | | <u>(115.173)</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | <u>0</u> |
| | | |
| | Andre tilgo- dehavender kr. | Udskudt skat kr. |
| 4. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 1.010 | 2.442 |
| Tilgange | 41.094 | 0 |
| Afgange | 0 | (2.442) |
| Kostpris ultimo | <u>42.104</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>42.104</u> | <u>0</u> |

Noter

| | <u>Antal</u> | <u>Pålydende værdi kr.</u> | <u>Nominal værdi kr.</u> |
|------------------------------|--------------|------------------------------------|----------------------------------|
| 5. Virksomhedskapital | | | |
| Aktier | 500 | 1.000,00 | 500.000 |
| | <u>500</u> | | <u>500.000</u> |

Aktierne er ikke opdelt i klasser.

| | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 t.kr.</u> |
|--|------------------------|--------------------------|
| 6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | | |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb | <u>379.912</u> | <u>50</u> |

Forpligtelsen vedrører leasingaftale på automobil.

7. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejer med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Birgitte Skadhede Nielsen, Christiansholms Tværvej 8, 2930 Klampenborg